
 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       

EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 
ARACATI 

  
ESCOLAS PÚBLICAS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 LUCAS MAIA PEDROSA OLIVEIRA 01/06/2002 FORTIM 9,58 

2 JOICE CARVALHO ANSELMO 13/05/2003 FORTIM 9,31 

3 VALÉRIA FERNANDES DA ROCHA 05/12/2002 FORTIM 9,19 

4 CLEITON BARBOSA VALENTE 01/07/2002 ARACATI 9,16 

5 JÉSSICA EVANGELISTA GOMES 25/07/2013 FORTIM 8,97 

6 LARA COSTA CIRILO 24/08/2002 ICAPUÍ 8,79 

7 MATHEUS NASCIMENTO DE SOUZA 01/12/2002 ARACATI 8,77 

8 IZENILSON JOSÉ DE SENA LIMA FILHO 17/02/2003 ARACATI 8,66 

9 MIGUEL ARCANJO DE MELO SIMÕES 06/03/2003 ARACATI 8,63 

10 BRUNO LEVY AZEVEDO DA SILVA 04/04/2002 ARACATI 8,59 

11 MAYANA KÉSIA BARBOSA PEREIRA 16/09/2002 ARACATI 8,56 

12 BIANCA MATIAS VIANA 21/04/2002 ARACATI 8,53 

13 LAVINHA SANTIAGO GALDINO 27/08/2002 ARACATI 8,50 

14 LAYRA KÉSIA DE OLIVEIRA 09/09/2002 ICAPUÍ 8,47 

15 ADRIELE DA SILVA LIMA 13/05/2002 ARACATI 8,47 

16 MARIA BÁRBARA BATISTA DA SILVA 30/05/2002 ARACATI 8,41 

17 ADRIELLE SEBASTIANA LIMA DA SILVA 19/01/2003 ARACATI 8,22 

18 CARLOS EDUARDO DA SILVA SOUSA 22/02/2003 FORTIM 8,41 

19 REGIANO GOMES DO NASCIMENTO 17/12/2002 ARACATI 8,06 

20 LUIS FABIANO ROCHA DO NASCIMENTO 15/12/2002 FORTIM 7,91 

21 GÉSSICA SIMÕES VIANA 26/06/2003 ARACATI 7,89 

22 MARIA KEZIA DE SOUSA LIMA 03/01/2003 ARACATI 7,88 

23 VITÓRIA DE FREITAS DA COSTA 25/07/2002 ARACATI 7,85 

24 LÁISA RODRIGUES PINHEIRO DO VALE 09/04/2003 FORTIM 7,84 

25 KAUAN KENNAN GOMES DA SILVA 20/12/2002 ARACATI 7,84 

26 JOÃO VITOR DE LIMA SILVA 21/06/2003 ARACATI 7,81 

27 RIAN DA SILVA LOPES 21/09/2002 ICAPUÍ 7,77 

28 LUCIO DE ALMEIDA BARBOSA 03/10/2002 FORTIM 7,77 

29 GRAZIELE FELIZOLINO DE FREITAS 30/04/2003 ARACATI 7,75 

30 GEOVANE VALENTE DA SILVA 15/03/2003 ARACATI 7,72 

31 LUANA VIEIRA FERNANDES 30/11/2002 FORTIM 7,70 

32 ANA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 22/11/2002 ARACATI 7,69 

33 IADERSON DE MATOS BERNARDO 05/12/2002 ARACATI 7,64 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PÚBLICAS – BAIRRO 
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA – BAIRRO 
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

 
 

  

 

 

  

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM   ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 MELISSA MATOS DE SOUZA 20/09/02 ARACATI 8,14 

ORDEM   ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 MELISSA MATOS DE SOUZA 20/09/02 ARACATI 8,14 

ORDEM   ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 JOÃO PEDRO FERNANDES DE AQUINO 14/3/2003 ARACATI 9,57 

2 ISABELE SANTANA LIMA 15/1/2003 ARACATI 8,75 

ORDEM   ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA   AMPLA   
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 MELISSA MATOS DE SOUZA 20/09/02 ARACATI 8,14 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 MELISSA MATOS DE SOUZA 20/09/02 ARACATI 8,14 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 JOÃO PEDRO FERNANDES DE AQUINO 14/3/2003 ARACATI 9,57 

2 ISABELE SANTANA LIMA 15/1/2003 ARACATI 8,75 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1 KARINE GOMES DOS SANTOS 19/03/03 ARACATI 8,72 

2 BRUNO LUIZ DA SILVA BANDEIRA 19/2/2004 ARACATI 8,69 

3 DAVI COSTA MOREIRA 22/08/02 ARACATI 7,99 

4 KALINE DA SILVA SOUZA 17/10/2001 ARACATI 7,85 



 

 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PUBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO - CLASSIFICAVEIS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  DAVI BARBOSA ALVES 15/10/2002 ARACATI 7,63 

2.  LAIANE DA SILVA VALENTE  12/10/2002 ARACATI 7,63 

3.  IANARA EMANUELLE DA COSTA DE FREITAS 11/04/2002 ARACATI 7,61 

4.  ISAAC DOS SANTOS MATIAS 19/09/2002 ARACATI 7,56 

5.  MARIA EDUARDA DA COSTA SILVA 21/03/2003 ICAPUÍ 7,56 

6.  ARI DA ROCHA XAVIER 08/06/2001 FORTIM 7,48 

7.  IARLEY DEMATOS BERNARDO 05/12/2002 ARACATI 7,44 

8.  ALINE DE SOUSA ARAUJO 16/02/2003 ARACATI 7,44 

9.  ANA KILVIA ALVES BANDEIRA 25/03/2002 ARACATI 7,38 

10.  STEFANI ALVES DOS SANTOS 04/05/2003 ITAIÇABA 7,38 

11.  EUBENICE FERNANDES LIMA 09/11/2002 FORTIM 7,36 

12.  JESSICA KAROLINA NASCIMENTO DAS NEVES 26/07/2002 ARACATI 7,34 

13.  LUIZA CARLA BRAGA DA SILVA 11/12/2001 ICAPUÍ 7,33 

14.  MARIA EDUARDA DA SILVA PEREIRA 20/11/2002 ICAPUÍ 7,32 

15.  TIAGO SILVA DA COSTA 29/07/2002 FORTIM 7,27 

16.  ANA ALICE  ZARIANO DA SILVA 15/03/2003 ARACATI 7,22 

17.  CARLOS JOSÉ GOMES VALENTE 08/05/2002 ARACATI 7,12 

18.  ELVIS OLIVEIRA DA ROCHA 16/02/2002 FORTIM 7,08 

19.  GEILSON PONTES GARCIA 06/01/2003 ARACATI 7,06 

20.  EMERSON GUEDES PEREIRA 08/07/2002 ARACATI 6,93 

21.  RAYANE RIBEIRO BRAGA 23/07/2002 FORTIM 6,81 

22.  MILENA DE OLIVEIRA ARAÚJO 15/08/2002 ARACATI 6,71 



 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       
EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

 ARACATI 
  

 

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  - CLASSIFICADOS 
 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  LUCAS MAIA PEDROSA OLIVEIRA 01/06/2002 FORTIM 9,58 

2.  JOÃO PEDRO FERNANDES DE AQUINO 14/3/2003 ARACATI 9,57 

3.  JOICE CARVALHO ANSELMO 13/05/2003 FORTIM 9,31 

4.  VALÉRIA FERNANDES DA ROCHA 05/12/2002 FORTIM 9,19 

5.  CLEITON BARBOSA VALENTE 01/07/2002 ARACATI 9,16 

6.  JÉSSICA EVANGELISTA GOMES 25/07/2013 FORTIM 8,97 

7.  LARA COSTA CIRILO 24/08/2002 ICAPUÍ 8,79 

8.  MATHEUS NASCIMENTO DE SOUZA 01/12/2002 ARACATI 8,77 

9.  ISABELE SANTANA LIMA 15/1/2003 ARACATI 8,75 

10.  KARINE GOMES DOS SANTOS 19/03/03 ARACATI 8,72 

11.  BRUNO LUIZ DA SILVA BANDEIRA 19/2/2004 ARACATI 8,69 

12.  IZENILSON JOSÉ DE SENA LIMA FILHO 17/02/2003 ARACATI 8,66 

13.  MIGUEL ARCANJO DE MELO SIMÕES 06/03/2003 ARACATI 8,63 

14.  BRUNO LEVY AZEVEDO DA SILVA 04/04/2002 ARACATI 8,59 

15.  MAYANA KÉSIA BARBOSA PEREIRA 16/09/2002 ARACATI 8,56 

16.  BIANCA MATIAS VIANA 21/04/2002 ARACATI 8,53 

17.  LAVINHA SANTIAGO GALDINO 27/08/2002 ARACATI 8,50 

18.  LAYRA KÉSIA DE OLIVEIRA 09/09/2002 ICAPUÍ 8,47 

19.  ADRIELE DA SILVA LIMA 13/05/2002 ARACATI 8,47 

20.  MARIA BÁRBARA BATISTA DA SILVA 30/05/2002 ARACATI 8,41 

21.  CARLOS EDUARDO DA SILVA SOUSA 22/02/2003 FORTIM 8,41 

22.  ADRIELLE SEBASTIANA LIMA DA SILVA 19/01/2003 ARACATI 8,22 

23.  MELISSA MATOS DE SOUZA 20/09/02 ARACATI 8,14 

24.  REGIANO GOMES DO NASCIMENTO 17/12/2002 ARACATI 8,06 

25.  DAVI COSTA MOREIRA 22/08/02 ARACATI 7,99 

26.  LUIS FABIANO ROCHA DO NASCIMENTO 15/12/2002 FORTIM 7,91 

27.  GÉSSICA SIMÕES VIANA 26/06/2003 ARACATI 7,89 

28.  MARIA KEZIA DE SOUSA LIMA 03/01/2003 ARACATI 7,88 

29.  VITÓRIA DE FREITAS DA COSTA 25/07/2002 ARACATI 7,85 

30.  KALINE DA SILVA SOUZA 17/10/2001 ARACATI 7,85 

31.  LÁISA RODRIGUES PINHEIRO DO VALE 09/04/2003 FORTIM 7,84 

32.  KAUAN KENNAN GOMES DA SILVA 20/12/2002 ARACATI 7,84 

33.  JOÃO VITOR DE LIMA SILVA 21/06/2003 ARACATI 7,81 

34.  RIAN DA SILVA LOPES 21/09/2002 ICAPUÍ 7,77 

35.  LUCIO DE ALMEIDA BARBOSA 03/10/2002 FORTIM 7,77 

36.  GRAZIELE FELIZOLINO DE FREITAS 30/04/2003 ARACATI 7,75 

37.  GEOVANE VALENTE DA SILVA 15/03/2003 ARACATI 7,72 

38.  LUANA VIEIRA FERNANDES 30/11/2002 FORTIM 7,70 

39.  ANA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 22/11/2002 ARACATI 7,69 

40.  IADERSON DE MATOS BERNARDO 05/12/2002 ARACATI 7,64 



 

 

 


